证券代码：000732       证券简称：ST泰禾       公告编号：2023-014

泰禾集团股份有限公司

关于股东部分股份被司法拍卖暨被动减持的公告

股东张旭先生保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

特别风险提示：

本次股份变更后，张旭先生合计持有公司股份数为 5280万股，占公司总股本的 2.12%，

上述股份已于 2023年 4月 11日通过司法拍卖方式成交但未办理股权变更登记等手续，具有

不确定性。公司将持续关注该事项的进展情况，并按照有关规定及时履行信息披露义务。请

投资者注意相关风险。

一、部分股份被司法强制执行的情况

泰禾集团股份有限公司(以下简称“公司”）于近日获悉股东张旭先生所持

有的公司股份于近期被司法强制执行而导致被动减持公司股份 13224 万股（详见

公告 2023-013），其中 7944万股已于 2023 年 4月 17日完成股份变更手续，具

体事项如下：

(一)被司法强制执行减持的基本情况

1、本次被动减持的基本情况

股

东

名

称

是否为控股

股东或第一

大股东及其

一致行动人

本次被动减

持的股份数

量（万股）

占其所持

股份比例

占公司

总股本

比例

是否为

限售股

及限售

类型

拍卖日期 拍卖人 原因

张

旭
否 7944 60.07% 3.19% 否

2023 年 4 月

10 日 10时至

2023 年 4 月

11 日 10时止

（延时的除

外）

临朐 县

人民 法

院

借款

纠纷

合计 7944 60.07% 3.19% -- -- -- --

注：上表与《关于股东部分股份被司法拍卖暨股份变动提示公告》（公告编号：2022-069）中表差异原因

为本次公告仅涉及已完成变更的7944万股股份。

2、股东股份累计被被动减持的情况

截至本公告披露日，张旭先生所持股份累计被被动减持的情况如下：

股东名称 原持股数量

（万股）

原持股

比例

累计被被动减

持数量（万股）

累计被标记

数量（万股）

合计占其原

所持股份比

例

合计占公司总股

本比例

张旭 13224 5.313% 7944 0 60.07% 3.19%

合计 13224 5.313% 7944 0 60.07% 3.19%

注：上表包含本次司法拍卖已完成股份变更登记所涉股份 7944 万股，不含剩余的暂还未办理股份变更手续

的 5280 万股。

3、本次被动减持前后股东的持股情况

本次被动减持前后，张旭先生拥有公司权益的股份情况如下：

股东

名称

本次股权变更登记前持有

股份

本次股权变更登记后持有股

份
质押/冻结

股数 (万股 )

占总股本

的比例

股数 (万股 )

占总股本

的比例

股份状

态

股数 (万股 )

张旭 13224 5.313% 5280 2.12%

质押 5280

冻结 5280

合计 13224 5.313% 5280 2.12% / /

二、风险提示

1、本次股份变更后，张旭先生合计持有公司股份数为 5280 万股，占公司总

股本的 2.12%。上述股份已于 2023 年 4 月 11 日通过司法拍卖方式成交，但未办

理股权变更登记等手续，具有不确定性。公司将持续关注该事项的进展情况，并

按照有关规定及时履行信息披露义务。请投资者注意相关风险。

2、公司指定信息披露媒体为《证券时报》、《中国证券报》和巨潮资讯网

(www.cninfo.com.cn)，有关信息以公司在上述指定媒体刊登的公告为准，敬请广

大投资者注意投资风险。

特此公告

泰禾集团股份有限公司

董事会

二〇二三年四月十九日